证券代码：300031         证券简称：宝通科技       公告编号：2020-084

债券代码：123053         债券简称：宝通转债

无锡宝通科技股份有限公司

关于完成使用募集资金置换先期投入自筹资金的公告

本公司及其董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

无锡宝通科技股份有限公司（以下简称“公司”或“宝通科技”）于 2020 年

7 月 10 日召开第四届董事会第十九次会议，第九届监事会第十四次会议审议通过

了《关于公司使用募集资金置换先期投入自筹资金的议案》，同意用募集资金人

民币 155,268,376.12 元置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金。具体情况

如下：

募集资金投资项目 投资总额
募集资金承诺投

资金额
拟置换金额 实际置换金额

现代工业散货物料智

能产业集群生产基地
600,000,000.00  500,000,000.00  155,268,376.12  155,268,376.12

总计 600,000,000.00  500,000,000.00  155,268,376.12  155,268,376.12

截止 2020 年 7 月 16 日，公司已完成了上述募集资金置换预先投入募投项目

自筹资金的工作，置换金额为人民币 155,268,376.12 元，和此前披露的募集资金

使用计划并无差异。

特此公告。

无锡宝通科技股份有限公司

董   事   会

   2020 年 07 月 16 日

	无锡宝通科技股份有限公司
	关于完成使用募集资金置换先期投入自筹资金的公告